Để kết luận tôi xin bày tỏ tin tưởng rằng sự hợp tác của chúng tôi với các đối tác Việt Nam sẽ đạt được những thành công mới và nhiều năm nữa vẫn sẽ góp phần đáng kể vào việc duy trì quan hệ hữu nghị truyền thống, làm sâu sắc một cách toàn diện hơn sự hợp tác và phát triển quan hệ đối tác chiến lược giữa Nga và Việt Nam.

Cũng nhân dịp năm mới 2010 và đón tết Canh Dần chúng tôi những người bạn Nga xin chúc Việt Nam một năm mới Hạnh phúc và Thịnh vượng. □